
REPUBLICA DE COLOMBIA

Universidad Tecnológica de Pereira

CONSEJO SUPERIOR
PEREIRA - CALDAS

___MICROFIIM 00	 33

ACUERDO NUMERO	 17	 DE 196g

Noviembre 14

Por el cual se hace una modificación al Acuerdo No.5 de 1.969

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNflJERSID.D TECNOLOGICA,
en uso de sus atribuciones estatutarias, y

O O N S 1 D E II A N D O

Que en el acuerdo No.5 de Abril 29 de 1969 se liquidó equivocada -
mente el sueldo del profesor Carlos Duarte Angarita,

ACUERDA:

ARTICULO UNICO: Modifícase el Acuerdo No.5 de Abril 29/69 en lo re
ferente a la asignación mensual del profesor Car -
los Duarte Angarita, la cual queda así:

Sueldo base	 2.786.00
Por clasificación 15% 	 417.90
total	 3.203.90

==M======

W lo
Dado en Pereira, a catorce (14) de noviembre de -

mil novecientos sesenta y nueve (1969)

-	 -

ABLO OLIVEROS MARMOLEJO
VICFPR)SIDENT	 /

--'

ILTOÑ CÁMLCHO CANDELO
SCRETARIO

FORMA 20
	 12527 TIp Ip.,Io P.,.k.


	Page 1

